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IDEAL VDV Il - Netzwerktester

Produktbeschreibung: IDEAL VDV Il - Netzwerktester
Gruppe: Netzwerktester

Hersteller: IDEAL Industries

Hersteller Artikel Nr: R158000

Marketing:
Die Kabeltester der Modellreihe VDV Il sind aufRerst einfach zu bedienen
und erlauben die Uberpriifung der Kupferkabel von Sprach-, Daten- und

Videoinstallationen, wie Telefonleitungen, Datenleitungen und
Video-/Sicherheitsanlagen, in Wohnungen, Biros und industriellen
Umgebungen. Mit seiner flhrenden Technologie bietet der VDV I

die
Verdrahtungsprifer hinausgehen. Der moderne Verdrahtungstester zeigt

Funktionen, Uber den Leistungsumfang konventioneller

auch komplexe Installationsfehler schnell und deutlich an, wahrend das
TDR-Reflektometer die die
Arbeitsproduktivitat vor Ort erhdht.

Stdérungssuche unterstitzt und

Hauptmerkmale
Produktbeschreibung IDEAL VDV Il - Netzwerktester
Geratetyp Netzwerktester
Tests, Tools und Messungen Verdrahtungsplan, Tests auf Fehlverdrahtungen, Tests
auf Split Pairs, auf gekreuzte Leitungen gepriift, offener
Stromkreis, Kurzschluss

Anzeige 2.7
Abmessungen (Breite x Tiefe x Hohe) 7.6 cm x 3.6 cm x 16 cm

Gewicht 260 g

AusfAYshrliche Details

Allgemein
Geréatetyp Netzwerktester
Medien Kupfer

Tests, Tools und Messungen Verdrahtungsplan, Tests auf Fehlverdrahtungen, Tests
auf Split Pairs, auf gekreuzte Leitungen gepriift, offener
Stromkreis, Kurzschluss

Zubehor im Lieferumfang 2 Remote-Einheiten

Anschlisse F-Anschluss, RJ-45, RJ-12
Anzeige

Diagonale 2.7

Technologie LCD

Farbunterstiitzung Einfarbig

Batterie

Technologie Alkalisch
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Mitgelieferte Anzahl
Betriebszeit (bis zu)
Unterstitzter Batterieformfaktor
Abmessungen und Gewicht
Breite

Tiefe

Héhe

Gewicht
Umgebungsbedingungen
Min Betriebstemperatur

Max. Betriebstemperatur
Min. Lagertemperatur

Max. Lagertemperatur

Zulassige Luftfeuchtigkeit im Betrieb

1
20 Stunde(n)
9V

7.6cm
3.6cm
16 cm

260 g

0°C

50 °C

-20°C

70 °C

0 - 90 % (nicht kondensierend)
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